
t e ) . / f a x 2 2 7 4 5 0 8 
Uchwała Nr XVIII/121/2012 

Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Rzeszowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591), art. 13 ust.3 ustawy z dnia 6 
kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) Rada Gminy Dzikowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji środki finansowe w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu Posterunku Policji Dziko wiec-
termomodernizacja budynku posterunku, remont garaży i ogrodzenia" 

§ 2. Zasady przekazania i rozliczenia środków finansowych, o których mowa w § 1 określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Dzikowiec a Komendą Wojewódzką 
Policji w Rzeszowie. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


